

دستاوردهای نوید بخش وزیر نفت از سفر به آمریکای جنوبی

روابط انرژی تهران - کاراکاس گسترش می یابد



وزیر نفت هفته گذشته در سفر به کشورهای آمریکای جنوبی از جمله ونزوئلا و نیکاراگوئه همسوی با فعال سازی دیپلماسی انرژی، دیدارهای درستی با مسئولان این کشورها داشت و در جریان این سفر تفاهات همکاریها و قراردادهای نیز امضا شد. جواد اوجی در ملاقات با مقامهای بلند پایه ونزوئلایی بر توسعه روابط دوجانبه تهران - کاراکاس به ویژه در حوزه انرژی تأکید کرد. وزیر نفت در سفر به کشورهای آمریکای جنوبی مذاکرات مختلفی با سران و مسئولان کشورهای این منطقه ونزوئلا و نیکاراگوئه داشت. وی در ونزوئلا با نیکلاس مائورو، رئیس جمهوری و وزیران نفت، امور خارجه، معدن، حمل و نقل، سرمایه گذاری و نفت و انرژی کشور دیدار و گفتگو کرد. وزیر نفت کشور ایران در سفر به نیکاراگوئه نیز با دانیل اورنگار، رئیس جمهوری و رئیس مجلس این کشور دیدار و گفتگو کرد. همچنین در کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور با حضور وزیر کابینه نیکاراگوئه حضور یافت و دربار همکاریهای دو جانبه را برپا داشت. دیدار با وزیران این دو کشور در زمینه صنعت و تجارت، انرژی و صنایع و عمومی و کشاورزی نیکاراگوئه با دیگر برنامههای اوجی بوده است. این سفر همچنین مشترک در حوزههای انرژی و کشاورزی مذاکره شد.

دیپلماسی انرژی ایران توسعه می یابد

وزیر نفت در این سفر همچنین از برخی تأسیسات نفتی کشورهای آمریکای جنوبی بازدید کرد. جواد اوجی در جریان این سفر حضور ویژه افروز بر دیدار و گفتگو با آقای آسپالی، وزیر نفت ونزوئلا نیز چند از مقامهای بلند پایه ونزوئلایی از جمله نیکلاس مائورو، رئیس جمهوری و دلسیور دیگر، معاون اول رئیس جمهوری ونزوئلا بطور جداگانه ملاقات

عدالت در پرداخت حقوق و دستمزد اولویت وزارت نفت دولت سیزدهم

پایه تشویقی مدیران صنعت نفت لغو شد

مدیرکل ندوین و هماهنگی مقررات اداری و استخدامی وزارت نفت از لغو پایه تشویقی اعطاشده به برخی مدیران صنعت نفت خبر داد و گفت: علت لغو پرداخت حقوق و دستمزد اولویت وزارت نفت دولت سیزدهم است. مهدی حسین زاده در گفتگو با نشانی در تشریح لغو تشویقی تشویقی اعطای به برخی مدیران نفتی اظهار کرد که مصطفی عباس تشویقی به بعضی مدیران نفتی دولت قبل در سال ۱۳۹۹ مبلغ اتفاق شدید کارکنان اعطای به برخی مدیران نفتی اظهار کرد که مصطفی عباس تشویقی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی، یک دو پایه تشویقی که به برخی افراد در وزارت نفت داده شده بود، معاف برقرار شناخته شده است و وی یادآوری کرد: پایه تشویقی اعطاشده به برخی مدیران در دولت قبل یک بار در سال ۱۳۹۹ از سوی سازمان بازرسی کل کشور و کمیسیون اصل ۹۰ قانون اساسی، معاف از قانون و مقررات اداری و استخدامی تشخیص داده و پذیرش این موضوع در شورای اداری و استخدامی صنعت نفت در سال ۱۳۹۹ با پایههای تشویقی اعطای و مبلغ گزینشی (۲۴۰۰) و همزمان با ماههای پایانی دولت دوازدهم، مستأثفه

نوئیت

وزیر نفت خطاب به بازنشستگان



جواد اوجی @javad_owji

بهبود وضعیت معیشتی #بازنشستگان ارجمند صنعت نفت در اولویت پیگیری هایمان قرار داشته و بدین منظور در آستانه عید سعید فطر، متناسب سازی مستمری و مقرری سال ۱۴۰۰ این عزیزان را در هیئت امنا صندوق نفت تصویب نمودیم و بزودی پرداخت آن آغاز می شود.

Translate Tweet

افزایش تولید اوپک پلاس در ماه ژوئن تداوم می یابد

۲۳ کشور عضو سازمان کشورهای صادرکننده نفت و محققان تولید اوپک پلاس) در پیست صنعت نفت نشست خود بر سر افزایش ۲۲۲ هزار بشکه های عرضه روزانه در ماه ژوئن (خردادماه - تیرماه) به توافق رسیدند. بر اساس تصمیم روز پنجشنبه (۱۵ دیهشت) نشست وزیران نفت و انرژی اوپک پلاس که کمتر از ۱۵ دقیقه طول کشید، تولید نفت خام کشورهای عضو این اتلاف در ماه ژوئن ۲۲۲ هزار بشکه در روز افزایش می یابد. اوپک و متحدانش در نوزدهمین نشست خود در ماه ژوئن توافق کردند هر ماه تولیدشان را در مجموع ۴۰۰ هزار بشکه در روز افزایش دهند تا به محدوده عرضه ۵ میلیون و ۸۰۰ هزار بشکه در روز با پایان بخشیدن این تصمیم از ماه اوت اجرایی شده است. اوپک پلاس در واکنش به فروشی تقاضا در اوج بحران شوغ و ویرس گوید - ۹ تولید خود را از ماه مه ۲۰۲۰ تا ۹ میلیون و ۷۰۰ هزار بشکه در روز معادل حدود ۱۰ درصد از تقاضای جهانی محدود کرد. اما پس از آن کشورهای عضو این اتلاف تقاضا محدودیت عرضه را به مرور تسهیل کرده است اعضای این اتلاف تصمیم گرفتند نسبت به زمین نشست اتلاف اوپک پلاس خود ماه ژوئن (۱۲ خردادماه) برگزار شود.

وزیر نفت مهم ترین دستاوردهای صنعت نفت دولت سیزدهم را در دیدار با رئیس سازمان صدا و سیما صورت گرفت

تیین مهم ترین دستاوردهای صنعت نفت در دولت سیزدهم

سیدالرضا خواهری کرد و امیدواریم از این فرصت برای کاهش مصرف انرژی استفاده کنیم. وی به بهره برداری طرح بخش بالا و پایین دست صنعت نفت در سال ۱۴۰۱ اشاره کرد و افزود: این طرحها کمک شایانی به استقلال انرژی در آمریکا در کشور می کند و با افزایش سالی صدا و سیما، آمیخته به جامعه داده می شود. وزیر نفت در جریان مسوالتی که همواره نفت گزشت یکی از اقدامهای خوب وزارت نفت در دولت سیزدهم، لغای ۲۸ قرارداد جمع آوری گازهای متعلق به ارزش حدود یک میلیارد دلار و برپوست که طی ۲-۳ سال آینده به بهره برداری می رسد، است. اوجی اعلام کرد این گازهای غنی که به بود تبدیل می شد و محیط زیست را آلوده می کرد، اکنون به عنوان خوراک مجتمعهای پتروشیمی استفاده خواهد شد و با برنامه ریزی انجام شده در سال ۱۴۰۱ امیدواریم بقیه گازهای متعلق را تا پایان دولت سیزدهم جمع آوری و بر این ترتیب کل گازهای همراه با نفت را تعیین تکلیف کنیم. وی همچنین در باره هشت طرح احداث پتروپالایشگاه هم اظهار کرد: طرح احداث پنج پتروپالایشگاه با خوراک نفت خام و سه پتروپالایشگاه با خوراک معیبات گازی در حال انجام است، همچنین وزارت نفت هم ساخت یک واحد پتروپالایشگاهی را با ظرفیت ۳۰۰ هزار بشکه در روز در استان هرمزگان به عهده اوجی بر سرورت کاهش شدت مصرف انرژی تأکید کرد. گفت: با بحث فرهنگ سازی در این حوزه اقدامات خوبی را پیش می بینی و کمترین و تقاضای ما با سازمان صدا و

بهبود وضعیت معیشتی #بازنشستگان ارجمند صنعت نفت در اولویت پیگیری هایمان قرار داشته و بدین منظور در آستانه عید سعید فطر، متناسب سازی مستمری و مقرری سال ۱۴۰۰ این عزیزان را در هیئت امنا صندوق نفت تصویب نمودیم و بزودی پرداخت آن آغاز می شود.

امضای تفاهنامه با صدا و سیما، بر روی

اوجی بر ضرورت کاهش شدت مصرف انرژی تأکید کرد. گفت: با بحث فرهنگ سازی در این حوزه اقدامات خوبی را پیش می بینی و کمترین و تقاضای ما با سازمان صدا و

معاون وزیر نفت در امور بلاش و بخش خبر داد:

اختلاف قیمت ۶۰ برابری گاز و پیل ایران با همسایگان

مدیرعامل شرکت ملی بلاش و بخش فرآورده های نفتی ایران با اشاره به اینکه قیمت گاز و پیل در ایران و کشورهای همسایه، تفاوت بسیار زیادی است. مدیرعامل شرکت ملی بلاش و بخش فرآورده های نفتی ایران با تأکید بر اینکه قیمت گاز و پیل در کشورهای همسایه، ۶۰ برابر قیمت آن در ایران است، افزود: از همین رو عمده قاچاق سوخت از کشور مربوط به گاز و پیل است. سالی تأکید کرد: در بازه نزدیک ما به آنجا که مصرف با کثرت هوشمند سوخت بهار می شود، قاچاق آن قابل توجه خواهد بود.

معاون وزیر نفت در امور بلاش و بخش خبر داد: اختلاف قیمت ۶۰ برابری گاز و پیل ایران با همسایگان

باهدت توسعه همکاریها صورت گرفت

دیدار وزیر نفت ایران با وزیر برق عراق



(چهارشنبه ۱۷ دیهشت) در جلسه دوجانبه وزیر نفت ایران و وزیر برق عراق امضا شد.

وزیر نفت و وزیر برق عراق بر توسعه همکاریهای دو کشور در بخش نفت و گاز تأکید کردند. جواد اوجی با دیدار با عادل کریم، وزیر برق عراق و رسیدن به تفاهت و همکاریهای دو جانبه در زمینه انرژی، گفت: توسعه همکاریها در حوزه نفت و گاز تأکید کرد و گفت: امیدوارم در این چند روزی که در ایران هستیم، تصمیماتی خوبی اتخاذ شود. وزیر برق عراق نیز در این دیدار، ایران را کشور دوست خواند و افزود: خوشحال هستم که برای دومین بار شما را ملاقات می کنم. ما دوست شما هستیم و دوست تاریم همکاریهای دو کشور را توسعه می یابیم. دو طرف در این دیدار بر توسعه هر چه بیشتر همکاریها به ویژه در بخش گاز تأکید کردند.

به گزارش شاد، محمد الحلیوسی، رئیس مجلس عراق صبح روز